FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D'ANTA ATO DA
PRESIDÊNCIA Nº 002/2022.

                         ATO DA PRESIDÊNCIA  Nº 002/2022.

Considerando a intimação nº 001382/2021 -  DAE expedida pelo
Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte, torno sem
efeito os seguintes atos:
1. Edital Público de nº 001/2022
2. Ato da Presidência de nº 001/2022

Atenciosamente,

          __________________________________________________
                                  CARLOS DUARTE BATISTA
              Presidente da Câmara Municipal de Lagoa d’Anta/RN

Publicado por: CARLOS DUARTE BATISTA
Código Identificador: 76178664

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/10/2022.
EDIÇÃO 1517. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br